

No. EXPEDIENTE  
**PROCURADURIA-DAF-CM-2018-0024**

Fecha de emisión: 20/02/2018

**Procuraduría General de la República**  
**ORDEN DE COMPRA**  
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

*L.R.*

No. Orden: **PROCURADURIA-2018-00157**

Descripción: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE LA PGR, S/R 018-1056**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Multiservicios F&S, SRL**

RNC: **131189581**

Nombre Comercial: **Multiservicios F&S, SRL**

Domicilio Comercial: **Las Carrera, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-328-8343**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **202,262.62**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39111810	INTERRUPTOR SENCILLO BTCINO CREMA	60.00	UD	120.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
2	39111810	INTERRUPTOR DOBLE	30.00	UD	185.00	5,550.00		999.00	0.00	6,549.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

*Jay*



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		BTCINO CREMA								
3	39111810	INTERRUPTOR TRIPLE BTCINO CREMA	18.00	UD	370.00	6,660.00		1,198.80	0.00	7,858.80
4	39121308	TOMACORRIENTE CREMA BTCINO 120V	78.00	UD	133.00	10,374.00		1,867.32	0.00	12,241.32
5	39121308	TOMACORRIENTE CREMA BTCINO 1220V	10.00	UD	133.00	1,330.00		239.40	0.00	1,569.40
6	39121721	ROLLO DE TAPE DE VINIL	15.00	UD	280.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
7	39121303	CAJA DE BREACKER 4/8 PARA BOMBAS DE AGUA	3.00	UD	820.00	2,460.00		442.80	0.00	2,902.80
8	39121601	BREACKER DE 30 AMP. FINO DOBLE	10.00	UD	480.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
9	39121601	BREACKER DE 30 AMP. FINO SENCILLO	10.00	UD	229.00	2,290.00		412.20	0.00	2,702.20
10	26121532	ROLLO DE ALAMBRE NO. 12 COLOR BLANCO	5.00	UD	1,830.00	9,150.00		1,647.00	0.00	10,797.00
11	26121532	ROLLO DE ALAMBRE NO. 12 COLOR VERDE	3.00	UD	1,830.00	5,490.00		988.20	0.00	6,478.20
12	26121532	ROLLO DE ALAMBRE NO. 12 COLOR AMARILLO	3.00	UD	1,830.00	5,490.00		988.20	0.00	6,478.20
13	26121532	ROLLO DE ALAMBRE NO. 10 COLOR ROJO O NEGRO	5.00	UD	3,099.00	15,495.00		2,789.10	0.00	18,284.10
14	26121532	PIE DE ALAMBRE ELCTRICO DE 1/0 NEGRO O ROJO	700.00	FT	110.00	77,000.00		13,860.00	0.00	90,860.00
15	26121532	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO NO. 04 COLOR BLANCO	300.00	FT	35.40	10,620.00		1,911.60	0.00	12,531.60
16	26121532	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO NO. 8 COLOR VERDE	300.00	FT	11.00	3,300.00		594.00	0.00	3,894.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido




<b>Subtotal RD\$</b>	<b>171,409.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	30,853.62
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>202,262.62</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido





REPUBLICA DOMINICANA  
**PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**  
 Palacio de Justicia, Centro de los Heroes, 3er nivel. Tel.: 533-3522 Fax : 508-7520

**Requisición de Materiales y/o Equipos**

<b>NUMERO</b>	<b>018 - 1056</b>
<b>FECHA REQ.</b>	<b>13/02/2018</b>
<b>DEPENDENCIA</b>	<b>2200000 - DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA</b>

Sírvanse despachar los artículos que se describen a continuación, los cuales serán utilizados en las actividades de esta dependencia.

Artículo	Cantidad	Unidad	Descripción
INTB	60	UNI	INTERRUPTOR SENCILLO BTCINO CREMA
INT	30	UNI	INTERRUPTORES DOBLES BTCINO CREMA
INT3	18	UNI	INTERRUPTOR TRIPLE BTICINO CREMA
TC36	78	UNI	TOMACORRIENTE CREMA BTICINO 120V
TC48	10	UNI	TOMACORRIENTE CREMA BTCINO 220
TP01	15	ROL	TAPE DE VINIL 3M-33 SUPER
CAJA 1	3	UNI	CAJA BREAKER 4/8, PARA LAS BOMBAS DE AGUA
BRK3	10	UNI	BREAKER DE 30 AMP. FINO, DOBLE
BKRSS	10	UNI	BREAKER DE 30 AMP FINO SENCILLO
RAL	5	ROL	ROLLO DE ALAMBRE #12, BLANCO
RDH	3	UNI	ROLLOS DE ALAMBRE 12, VERDE
RODH	3	ROL	ROLLO DE ALAMBRE 12, AMARILLO
DLL ALAMBR	5	UNI	ROLLO DE ALAMBRE 10, NEGRO O ROJO
<del>CBLRD</del>	<del>1</del>	<del>UNI</del>	<del>CABLE</del> <b>NO</b>
AL01	700	PIE	ALAMBRE ELECTRICO DE 1/0 NEGRO O ROJO
ALA4	300	PIE	ALAMBRE ELECTRICO BLANCO, #4
AL2	300	PIE	ALAMBRE ELECTRICO NO.8, VERDE

**OBSERVACIONES**

*PARA SER UTILIZADO EN LA UNIDAD DE VIOLENCIA DE GENERO DE BARAHONA, NEIBA Y AZUA*





**REPUBLICA DOMINICANA**  
**PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**  
 Palacio de Justicia, Centro de los Heroes, 3er nivel. Tel.: 533-3522 Fax : 508-7520

**Requisición de Materiales y/o Equipos**

<b>NUMERO</b>	018 - 1056
<b>FECHA REQ.</b>	13/02/2018
<b>DEPENDENCIA</b>	2200000 - DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA

Sírvanse despachar los artículos que se describen a continuación, los cuales serán utilizados en las actividades de esta dependencia.

Artículo	Cantidad	Unidad	Descripción
----------	----------	--------	-------------

<p><b>Preparado por</b></p> <p><i>Nombre:</i> <u>ADELA DE LOS SANTOS</u></p> <p><i>Firma:</i> </p>	<p><b>Autorizado por</b></p> <p><i>Nombre:</i> _____</p> <p><i>Firma:</i> </p>
--	--

*[Signature]*

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
 DIRECCION FINANCIERA ADMINISTRATIVA

**RECIBIDO**

Fecha: 17/02/18

Hora: 11:39 AM

Firma: Gambier C.

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
 DEPTO. DE COMPRAS

**RECIBIDO**

FECHA: 16/02/18 HORA: 10:12am

FIRMA: Jenny